
Contacto

Teléfono 913968523
Fax 917705463
Correo Electrónico mvgalvan@seguridadaerea.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 112
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202100000075
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-05-2021 a
las 09:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Estatal de Seguridad Aérea
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2801615B
Sitio Web http://www.seguridadaerea.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QZzNjR7m%2FbI%3D

Objeto del Contrato: 167/m21 Curso Refresco Normativo Carga-avsec

Valor estimado del contrato 1.081,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.081,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.081,8 EUR.

Clasificación CPV
80511000 - Servicios de formación del personal.

Plazo de Ejecución
Del 06/05/2021 al 01/06/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO GOMEZ MARTIN
NIF 76019297L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 120,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120,2 EUR.

http://www.seguridadaerea.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QZzNjR7m%2FbI%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ARROYO PUENTE, SONIA
NIF 05452677K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 120,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120,2 EUR.

Adjudicatario

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, PABLO
NIF 46857939Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 300,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 300,5 EUR.

Adjudicatario

NISTAL CABAÑAS, ESTHER
NIF 52344063L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 180,3 EUR.

Adjudicatario

VINAGRE MARTIN, VALENTÍN
NIF 50422052A

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 360,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 360,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IGHY6PFa7epvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 210505095105 |  2021-841725 | Wed, 05 May 2021 09:51:09:568 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74337410838149296709755611271577533318 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IGHY6PFa7epvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

